dominum Petrum de Falcone militem, tam 
tutorio nomine condam Facioli filii et / heredis condam domini Nicolosi de Bonifa-
ciis, quam fideycommissario nomine dicti condam domini Nicolosi, confessus fuisse 
tenere et possidere ad annuum censum seu ad emphiteosim a / monasterio Sancte 
Trinitatis de Mileto pro duabus terciis partibus territorium seu pheudum vocatum 
Drisini, situm in plano Melacii sub annua prestacione seu / solucione tarenorum 
septem et dimidii pro qualibet dictarum duarum terciarum parcium immo et quidam 
alius contractus eisdem anno, die, mense et indicione scriptus et reddactus / manu 
eiusdem condam notarii Nicolosi in quo continetur fratrem Bartholomeum tunc ab-
batem dicti monasterii Sancte Trinitatis confessum fuisse recepisse et habuisse a di-
cto condam / domino Petro nominibus quibus supra solvente uncias auri quatuor pro 
censu bonorum dicti territorii seu pheudi annorum octo tunc proximo preteritorum 
usque per totum ultimum / augusti dicti anni decime indicionis, et a nobis petierunt 
nostrum qui supra iudicum et notarii officium inplorando ut cum eorum quibus supra 
nominibus intersit sumptum dictorum / duorum contractuum penes eos in publicam 
formam habere eo quod dictum territorium sive pheudum tenent et possident dicta 
monasterium et hospitale seu eorum rectores / dictos contractus a dicto originali 
prothocollo dicti anni decime indicionis actorum puplicorum predicti notarii con-
dam Nicolosi in publicam formam reddigere et transcribere fideliter / deberemus 
pro eorum quibus supra nominibus cautela et fide omnibus facienda. Quare constito 
nobis prius ex fama publica de tenuta et possessione dicti / territorii seu pheudi et 
ostenso nobis iudicibus dicto originali quaterno per me predictum notarium Nico-
laum penes quem dicta acta resident et per nos in / ea parte dicti originalis prothocol-
li in qua dicti contractus apparent descripti viso et lecto et perlecto et nobis constito 
de premissis ut supra expositis ea fore / vera ut supra exponitur licet ibi tantummodo 
fiat mentio de pheudo visoque per nos ipsos originales contractus non fore abolitos, 
non abrasos, non cancellatos, / nec in aliqua eorum parte suspectos omnique prorsus 
vicio et suspicione carentes, quia iusta petentibus non est denegandus assensus eo-
sdem contractus  in / dicto originali prothocollo actorum predictorum ad peticionem 
dictorum exponencium quibus supra nominibus cum eorum nominibus quibus supra 
intersit de verbo / ad verbum ac de sensu ad sensum nichilo per nos addito, diminuto 
vel mutato quod sensum mutet vel variet intellectum nostra iudiciali auctoritate / 
interposita et interveniente fideliter transcribi fecimus, reddigi et transumptari in 
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presentem publicam formam per manus mei predicti notarii Nicolai. Cuius quidem / 
primi contractus dictorum duorum contractuum tenor talis est: Septimo die mensis 
marcii decime indicionis, anno incarnacionis dominice millesimo trecente-
simo / quinquagesimo sexto, nobilis dominusa Petrus de Falcone miles et 
cetera tutor, ut constitit, Facioli minoris filii et heredis condam domini Nico-
losi de Bonifaciis, / presente fratre Bartholomeo, abbate monasterii Sancte 
Trinitatis de Mileto tutorio nomine predicto, confessus est ipsum pro parte 
ipsius Facioli et ipsum Faciolum tenere / et possidere a dicto monasterio ad 
annuum censum seu emphiteosim terciam partem cuiusdam <pheudi> vocati 
Drisini siti in plano Melacii sub annua prestacione seu / solucione tarenorum 
septem et dimidii necnon ipse idem fideycommissarius, ut constitit, dicti do-
mini Nicolosi confessus est, fideicommisario nomine predicto, tenere et / 
possidere aliam terciam partem ipsius pheudi sub prestacione seu solucione 
aliorum tarenorum septem et dimidii qui sunt in summa tarenorum XV quos 
promisit / solvere anno quolibet in perpetuum predictis nominibus pro dictis 
duabus terciis de mense augusti cuiuslibet anni et cetera, obligando bona 
dicti pupilli / et dicti defuncti predictis nominibus.
Alterius vero contractus tenor sequitur in hec verba: Eodem idem abbas Bartho-
lomeus consenciens in nos et cetera / confessus est recepisse et habuisse a 
dicto domino Petro, solvente predictis nominibus, uncias auri quatuor, quas 
dictus miles, tutorio et fideycon/missario nominibus predictis, eidem abbati 
dare, solvere et restituere tenebatur pro censu dictorum bonorum annorum 
octo proximo preteritorum usque per / totum ultimum augusti presentis deci-
me indicionis. Renunciando et cetera. Et quietavit de eis et cetera et iurium.
Unde ad futuram memoriam et dictorum expo/nencium nominibus quibus supra et 
omnium quorum interest et interesse poterit cautelam ac quod de presenti publica-
cione ubique summi et haberi valeat plena / fides, factum est inde presens sumptum 
publicum per manus mei predicti notarii Nicolai Mareconde, nostris subscripcioni-
bus communitum. Actum Messane anno, mense, die et indicione premissis. Scien-
dum est quod superius in terciadecima linea numerando a presenti ultima, ubi legitur 
«nobilis» sequi et legi debet «dominus» / quod est ibi superungulatum quod proces-
sit ex errore mei notarii predicti casualiter in scribendo et ideo pro autentico habeatur 
in iudiciis et extra. Actum Messane ut suprab.31